

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 97 28 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slot Auto ApS Jernaldervej 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 97 28 96
	Stiftet: 8. juli 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Slot
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Jesper Slot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.409 kr. mod 1.018.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -368.055 kr. mod -459.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	811.409	1.018.293
1 Personaleomkostninger	-948.567	-1.218.490
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.604	-201.896
Driftsresultat	-329.762	-402.093
Andre finansielle indtægter	6.360	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.153	-179.724
Resultat før skat	-471.555	-581.517
Skat af årets resultat	103.500	121.900
Årets resultat	-368.055	-459.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-368.055	-459.617
Disponeret i alt	-368.055	-459.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.075.446	5.511.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.613	422.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.431.059</u>	<u>5.934.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.431.059</u>	<u>5.934.303</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.023.805	5.134.367
Varebeholdninger i alt	<u>4.023.805</u>	<u>5.134.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300.167	970.926
Andre tilgodehavender	80.901	28.750
Periodeafgrænsningsposter	40.667	90.133
Tilgodehavender i alt	<u>1.421.735</u>	<u>1.089.809</u>
Likvide beholdninger	<u>2.378</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.447.918</u>	<u>6.224.176</u>
Aktiver i alt	<u>11.878.977</u>	<u>12.158.479</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	480.512	0
5 Overført resultat	-99.299	268.756
Egenkapital i alt	506.213	393.756
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.165.529	1.133.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.165.529	1.133.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.833.315	3.186.231
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.833.315	3.186.231
6 Kortfristet del af langfristet gæld	354.000	353.000
Gæld til pengeinstitutter	928.519	854.920
Modtagne forudbetalinger fra kunder	920.991	1.166.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.658	394.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.269.191	4.330.305
Anden gæld	564.561	345.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.373.920	7.444.992
Gældsforpligtelser i alt	10.207.235	10.631.223
Passiver i alt	11.878.977	12.158.479
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	846.998	1.112.027
Pensioner	81.599	80.341
Andre omkostninger til social sikring	19.970	26.122
	<u>948.567</u>	<u>1.218.490</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.526	43.323
Andre finansielle omkostninger	105.627	136.401
	<u>148.153</u>	<u>179.724</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivning	480.512	0
	<u>480.512</u>	<u>0</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	268.756	728.373
Årets overførte overskud eller underskud	-368.055	-459.617
	<u>-99.299</u>	<u>268.756</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.187.315	354.000	2.833.315	1.415.400
	<u>3.187.315</u>	<u>354.000</u>	<u>2.833.315</u>	<u>1.415.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.187 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.459 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. overfor Skat.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Slot Holding ApS, CVR-nr. 27972926 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.